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TRANSPORTI PUBLIK

LEGJENDA :

Gjatë analizes
shihet se ka një
mungesë të
qartë të
transportit
publik në këte
lokacion ku nuk
gjindet  një I
tillë
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GJELBRIMI

Legjenda : 
Lloji I Gjelbërimit
Gjelbrim I lartë
Gjelbrim I ultë
Lisa (421)
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MIKROANALIZAT 

Lokacioni sipas hartës së
Evropës

Lokacioni sipas hartës
së Kosovës

Vendi : Kosovë Qyteti : Prishtinë Lagjia : Arbëria 3
Koordinatat : 42°39'29.2"N 21°08'23.9"E Parcelat :
2954-1; 2954-10 Siperfaqja: S~2779.6 m2

Arbëria 3 është një zonë moderne e Prishtinës me ndërtime
të reja dhe rrugë të mirëorganizuara, Ka infrastrukture te
zhvilluar, qasje te lehte drejt qendres dhe mjedisit te qete
me gjelberim te mjaftueshem. Pozita e favorshme
topografike ofron pamje te hapura dhe kushte te mira per
banim bashkekohor 
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